

---

## **PRODUSE ACHIZITIONATE SI VERIFICARE STINGATOARE**

I.D.: 76545395

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.772,81 RON - 1.772,81 RON

---

Descriere: 1. VERIFICAT STINGATOR TIP P6 --- 21 buc X 21,00 lei = 441,00 +TVA 2. VERIFICAT STINGATOR TIP P9 ---- 2 buc X 25,21 lei = 50,42 +TVA 3. VERIFICAT STINGATOR TIP G2 ---- 1 buc X 18,49 lei = 18,49 + TVA 4. FURTUN HIDRANT TIP C CU RAC. -- 2 buc X 218,49 lei = 436,98 + TVA 5. ROBINET HIDRANT ----- 2 buc X 168,07 lei = 336,14 + TVA 6. RACORD TIP C PENTRU ROB. HIDR. --2 buc X 42,02 lei = 84,04 +TVA 7. LAMPA LED HIDRANT ----- 2 buc X 84,04 lei= 168,08 + TVA 8. AUTOCOLANTE A5 HIDRANT ---- 2buc X 4,20 lei = 8,40 + TVA 9. TEAVA REFULARE TIP C - -- 2 buc X 54,63 lei = 109,26 + TVA 10. VERIFICARE HIDRANT ----- 2 buc X 60 lei = 120,00 + TV

---